



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Comsat Gruppen ApS**

CVR-nr. 29 81 05 24

### **Årsrapport 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013.

---

Kim Kofod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni .....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Comsat Gruppen ApS  
Bryggerivej 18  
4622 Havdrup

Telefon: 20 40 40 55  
CVR-nummer: 29 81 05 24  
Regnskabsperiode: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

### Direktion

Kim Kofod

### Revision

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Carsten Thomsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opsætning af antenner samt service og opsætning af telekommunikationsudstyr, samt anden naturligt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på TDKK 6 og en negativ egenkapital på TDKK 63.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har afskrevet to større tilgodehavender og et samarbejde med en mulig investor måtte afbrydes og endte med at komme til at koste selskabet penge.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem forbedret indtjening indenfor 2-3 år.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.131</b>	<b>33</b>
1	Personaleomkostninger	297.036	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5.300	0
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>27.795</b>	<b>33</b>
	Andre finansielle omkostninger	13.796	7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>14.000</b>	<b>26</b>
2	Skat af årets resultat	7.608	-24
	<b>Årets resultat</b>	<b>6.392</b>	<b>50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år	-196.886	-247
	Årets resultat	6.392	50
	<b>Til disposition</b>	<b>-190.494</b>	<b>-197</b>
	Overført til næste år	-190.494	-197
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-190.494</b>	<b>-197</b>

Note	<b>Balance 30. juni</b>	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.700	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.700</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.700</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.130	83
	Udskudt skatteaktiv	16.620	24
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.184	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>114.934</b>	<b>108</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>114.934</b>	<b>108</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>162.634</b>	<b>108</b>

Note	Balance 30. juni	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	2.500	3
	Overført resultat	-190.494	-197
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-62.994</b>	<b>-69</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	54.059	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.110	18
	Selskabsskat	1.250	1
	Anden gæld	121.209	158
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.628</b>	<b>177</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.628</b>	<b>177</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>162.634</b>	<b>108</b>
5	Selskabets væsentligste aktiviteter		
6	Usikkerheder om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter m.v.		

## Noter

2012/13

2011/12

DKK

1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	290.350	0
Andre udgifter til social sikring	6.685	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>297.036</b>	<b>0</b>

### 2 Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	7.608	-24
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.608</b>	<b>-24</b>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgang i årets løb	22.812	0
Afgang i årets løb	-22.812	0
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen.  
Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds kapital DKK	Overkurs ved emision DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	125.000	2.500	-196.886	-69.386
Årets resultat	0	0	6.392	6.392
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.500</b>	<b>-190.494</b>	<b>-62.994</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

### 5 Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opsætning af antenne samt service og opsætning af telekommunikationsudstyr, samt anden naturligt beslægtet virksomhed.

**6 Usikkerheder om going concern**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på TDKK 6 og en negativ egenkapital på TDKK 63. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har afskrevet to større tilgodehavender og et samarbejde med en mulig investor måtte afbrydes og endte med at komme til at koste selskabet penge.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem forbedret indtjening indenfor 2-3 år.

Ledelsen er opmærksom på, at der knytter sig en forretningsmæssig risiko til ovennævnte forhold, men vurderer, at selskabet ikke har problemer med going concern og har derfor aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Herudover er der efter ledelsens skøn ikke forhold af betydning for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af virksomhedens drift, som ikke fremgår af resultatopgørelse og balance.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8 Eventualposter m.v.**

Ingen.